## 申込締切日時:令和3年11月22日(月)18時 必着

令和3年度第2回会長杯バドミントン(A)大会 要項

1. 主催 神奈川県バドミントン協会

2. 主管 神奈川県バドミントン協会、 寒川町バドミントン協会

3. 目時 令和3年12月 5日(日) 9時20分開会式

4. 会場 寒川総合体育館 高座郡寒川町宮山275 電話 0467 (75) 1005

5. 競技種目 男子ダブルス、女子ダブルス (ダブルスのみです)

6. 競技方法 トーナメント方式。 3位決定戦は行いません。 (参加数によっては予選リーグ決勝トーナメント方式になることもあります)

7. 競技規則 令和3年度(公財)日本バドミントン協会現行競技規則並びに大会運営規程によります。 競技時の服装は(公財)日本バドミントン協会大会運営規程によるものを着用してください。 背面は、本年度の神奈川県バドミントン協会への登録名、または所属県市郡町区名のみ 表示が認められます。(表示無しはかまいません)

8. 使用シャトル 令和3年度(公財)日本バドミントン協会検定合格球

9. 参加資格 令和3年度神奈川県バドミントン協会会員登録済みの者。

※新規会員登録は県協会サイトから登録用紙を入手して、大会申込み前に 別のメールで登録受付アドレス〈touroku@badminton-kk.org〉へ送ること。

ただし、中学生及び高校生は参加できません。

10.参加料 1組 5,000円

11. 申込方法 県協会ホームページの大会情報から『大会参加申込用紙』をダウンロードしてください。 大会参加申込用紙に入力し必ずエクセルファイルのままお送りください。 令和3年11月22日(月)18時までにメールに添付してお送りください。 メールの宛先:『県協会申込受付担当』(moushikomi@badminton-kk.org) ※折り返し、受付メールをお送りします。2日経っても来ない場合は申込受付担当者に ご連絡ください。申込締切日の受付メールは23時までにお送りします。 <こちらからの返信が届かないメールアドレスがありますのでご注意ください。> \*受付メールは参加資格を確認したものではありませんのでご注意ください。

- ① アドレス:moushikomi@badminton-kk.org \*下記の件名とファイル名を記載のこと・件名は、『会長杯A』『申込者名』『送信日(mmdd)』を記載してください。(例)会長杯A神奈川太郎1110
  - ・ファイル名は、『送信日(mmdd)』と『会A』と『申込者名』を付けてください。 (例)1110会A神奈川太郎
- ② 参加費は「申込受付メール」を受信後、郵便振替にて下記へ送金してください。 ※ただし、新型コロナウイルス感染防止対策の徹底のため、大会が中止される場合があるので 大会1週間前の11月28日(日)に県協会HPで実施が決定されてから振り込み願います。
  - \*「受付番号」は申し込んだ大会の特定番号で、振り込みや領収書請求などに使います。
  - ・振替用紙の依頼人欄に、、「受付番号××××」「A」「振込者名」をご記入ください。 (例) ××××Aカナガワハナコ

(神奈川花子は会長杯A大会ダブルスの参加料を振り込みました)

・振込先

口座名 神奈川県バドミントン協会 口座番号 00290-3-22627

- \*『ゆうちょ銀行』に振り込む場合には、申込書に「口座名義人」を記入し、 「預金種目: 当座、店名:○二九店、口座番号:0022627」でお願いします。
- ・どうしてもメールに添付することができない場合は11月15日までに届くことを条件として受付します。(この場合は11月17日までに県協会事務局に確認の電話をください) 〈〒243-0303 愛甲郡愛川町中津5592-2 県協会事務局(近藤)電話080-4190-4487〉
- 12. 申込締切 11月22日(月)18時必着

- 13. 組合せ 競技委員会にて行い、下記の神奈川県バドミントン協会ホームページにて公表します。 (http://www.badminton-kk.org)
- 14. 表彰 各種目とも優勝者、準優勝者、3位までの入賞者にメダル及び賞状を授与します。
- 15. その他 ・ベスト8入賞者は競技委員会の審査・決定を経て本年度神奈川県総合選手権大会への 出場資格が与えられます。(令和3年度日本協会登録が必要です。)
  - ・申し込み用紙に記載された個人情報は大会運営に使用し、組合せおよび大会成績、 入賞者の写真等は県協会HPへの掲載や新聞社へ通知することがありますので ご了解ください。
  - ・締切日以後の取消、変更は一切できませんのでご了承ください。

新型コロナウイルス感染症防止対策により、(公財)日本バドミントン協会ガイドラインを基に、入館者の事前登録方式をとり、人数制限や施設の利用制限等行います。詳細については、別途通知又は大会HPに掲載します。 また、大会出場選手、大会関係者は直前14日間の体調管理記録を提出してく ださい。 (用紙は、大会HPより準備し記入してください。)

新型コロナウイルス感染防止対策の徹底のため大会が中止となることがあります。

## この大会に関する問い合わせは:

県バドミントン協会競技委員長 五十嵐 功 090-2472-8124【20時まで】

isao05bado@ac.auone-net.jp 大会申込関連担当 木下 洋一 070-3355-2009【20時まで】 moushikomi@badminton-kk.org